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Fälth & Hässler och Elanders samordnar sina verksamheter 

 

 

Fälth & Hässler och Elanders går nu i spetsen för den i branschen nödvändiga 
konsolideringen och samordnar sina verksamheter för att skapa en gemensam styrka 
i segmentet illustrerade böcker och kataloger. Fälth & Hässler omsätter idag ca 100 
MSEK och är ett av Sveriges ledande grafiska företag inom segmentet kvalificerade 
illustrerade böcker och kataloger.  
 
Under de senaste tre åren har den grafiska marknaden i Sverige krympt samtidigt 
som produktionskapaciteten ökat, vilket har lett till att stora delar av den svenska 
maskinparken idag inte utnyttjas effektivt och att det inte finns tillräckligt med arbete 
för att skapa lönsamma och starka företag.  
 
Som ett led i samordningen kommer delar av verksamheten i Fälth & Hässler att 
ombildas till ett försäljningsbolag ägt av Elanders där delar av nuvarande sälj, 
produktionsledning och prepress i Värnamo kommer att ingå.  
All övrig produktion kommer att under en 6-månadersperiod integreras med Elanders 
produktionsenheter i Mölnlycke och Falköping. Målet är att skapa en slagkraftig 
leverantör på den svenska marknaden som arbetar för förlagen.  
Fälth & Hässler kommer på den svenska förlagsmarknaden även att representera 
Elanders produktionsenheter i Östeuropa och Kina. 
 
För dig som kund betyder detta att vi säkerställer att det finns en framtida stark 
hemmaaktör på förlagsmarknaden för kvalificerad bokproduktion med fortsatt 
spetskompetens inom extremkompenserad repro på obestruket papper, triplex, high 
densityproduktion samt att vi förstärker vårt erbjudande med allt som dagens 
Elanders kan, vilket innefattar databashantering, logistiklösningar, redaktionell 
kompetens, förpackningar mm. 
 
Anders Ekberg i Fälth & Hässler kommer att tillsammans med bland andra Tomas Ek, 
Helena Fagerström och andra mer eller mindre kända ansikten att fortsätta sitt arbete 
med gamla och nya ordrar, men i framtiden i Elanders regi. 
 
 
För mer information kontakta 

Jonas Brännerud, VD, Elanders Sverige AB, 0730-301 808 
Anders Ekberg, VD, Fälth & Hässler AB, 070-593 73 65 


